РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 05 от  18.03.2015 г.
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём жителей муниципального образования сельского поселения «село Лесная» на 2015-2018 годы»

В целях реализации Постановления Правительства Камчатского края от 22.11.2013 № 520-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильём жителей Камчатского края на 2015 -2018 годы»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Обеспечение доступным и комфортным жильём жителей муниципального образования сельского поселения «село Лесная» на 2015-2018  годы».

2.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава сельского поселения «село Лесная                             К.П.Харитонов.